UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

INSTITUTO DE FÍSICA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2.367, Boa Esperança,

Cidade Universitária, Bloco: F. CEP: 78060-900, Cuiabá, MT

Universidade Aberta do Brasil/SETEC/UFMT

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no cumprimento de suas atribuições

legais e em observância ao PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO Nº 01/IF/2018 PARA

COORDENADORES DE ÁREA (PIBID), por intermédio da Secretaria de Tecnologia Educacional

(SETEC), da Coordenação da Universidade Aberta do Brasil (UAB/UFMT), Coordenação do

curso de Licenciatura em Ciências Naturais e Matemática e, por meio do Instituto de Física,

torna público o Resultado Final do candidato considerado habilitado para atender o referido

edital.

CANDIDATO

Frederico Ayres de Oliveira Neto

___________________________________

Prof. Dr. Marcelo Paes de Barros

Coord. do Curso de Licenciatura em Ciências Naturais e Matemática

SIAPE: 2585116